
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Tomáš VÍT

Název práce: Vliv vnějšího prostředí na parametry akumulátorů

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student pracoval na plnění zadání diplomové práce svědomitě a pečlivě, na konzultace chodil připravený a
prokázal i velkou míru samostatnosti.  Po odborné stránce byla naplněna všechna očekávání, práce má kvalitní
výsledky, které by bylo vhodné dále publikovat. Student  navrhnul a aplikoval taková opatření, která mají
přímý kladný vliv na přesnost měření, proto hodnotím tuto práci velmi kladně.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Diplomová práce má velmi dobrou formální úroveň, ke které rovněž nemám výhrad. Po stránce stylistické je
práce rovněž vyhovující, obsahuje podprůměrné množství gramatických a slohových chyb. Student prokázal,
že dokáže kvalitně pracovat i se zdroji odborné literatury.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. et Ing. Petr Kašpar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


